
UCHWAŁA NR VI/56/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola w Drawsku Pomorskim od obowiązku 
realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 oraz
z 2018 r. poz. 2245), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się w całości od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określonego w załączniku nr 1 do uchwały 
Nr XVI/122/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2003 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego 
wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
i przedszkolach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych, a także 
tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, panią Lidię Sawkę pełniącą obowiązki dyrektora 
Przedszkola w Drawsku Pomorskim w roku szkolnym 2019/2020.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
01 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: B0B17B3D-2DE9-4D73-9DCE-73C593066E12. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela, Rada Miejska posiada kompetencje do zwolnienia nauczyciela
pełniącego stanowisko kierownicze od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. Niniejszy projekt został
przedstawiony Radzie Miejskiej w Drawsku Pomorskim w związku z wnioskiem Pani
Lidii Sawki pełniącej obowiązki dyrektora Przedszkola w Drawsku Pomorskim.

Id: B0B17B3D-2DE9-4D73-9DCE-73C593066E12. Podpisany Strona 1




